
 

Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok /  545 135 251                                                                  V Brně, dne  11.6.2014 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení veřejné zakázky „Pronájem mikrovlnného rozkladného 

systému“ 

Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČO 

62156489, rozhodl, že veřejná zakázka s názvem „Pronájem mikrovlnného rozkladného 

systému“ zahájená na základě Výzvy k podání nabídek ze dne 16.5.2014, publikované rovněž 

na profilu zadavatele pod identifikátorem P14V00000153 byla  

zrušena. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší veřejnou zakázku malého rozsahu, protože se v průběhu výběrového řízení 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby ve 

výběrovém řízení pokračoval. 

Zadavatel nestanovil pravidla pro vypracování nabídkové ceny jednoznačně, z toho důvodu 

byly nabídkové ceny uvedeny s rozdílnou strukturou v krycím listu nabídky a návrhu smlouvy 

o nájmu. Hodnotící komise opětovně posoudila nabídky z hlediska požadavků zadavatele na 

zpracování nabídkové ceny a při porovnání nabídkových cen jednotlivých uchazečů dospěla 

k závěru, že nejednoznačně definovaný požadavek na strukturu nabídkové ceny mohl ovlivnit 

způsob zpracování nabídkových cen jednotlivých uchazečů. Hodnotící komise proto 

doporučila zadavateli zrušit výběrové řízení. 

V Brně dne 11.6.2014 

 

 

………………………..………………………… 

       prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

                            rektor 


		2014-06-11T12:06:53+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




